
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1. 58 Pullmann, Karin GRC Köln ´97 103 156 84 343
2. 53 Fiebus, Maria GOV Bitburg ´98 45 139 199 383
3. 25 Brümmel, Bärbel GLR Köln ´01 237 106 62 405
4. 3 Bönstrup, Astrid GSC Steinfurt ´84 47 274 175 496
5. 15 Cicek, Aysel GSRC Dortmund ´87/93 336 90 73 499
6. 82 Giese, Bernd GSC Wiedenbrück ´95 157 204 139 500
7. 24 Makus, Heidi GSV Aachen ´00/02 177 203 122 502
8. 19 Schmelter, Sigrid GSRC Dortmund ´87/93 256 65 219 540
9. 28 Schumacher, Marietta GLR Köln ´01 207 110 235 552
10. 38 Cakir, Sener HSRC Hamm ´01 163 280 115 558
11. 70 Rose, Gabriele GSRC Troisdorf ´90/97 235 64 282 581
12. 33 Braun, Elke GFKV Porta Westfalica ´96 209 185 201 595
13. 22 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 194 261 146 601
14. 16 Fiebich, Ulrike GSRC Dortmund ´87/93 298 175 132 605
15. 44 Otten, Rosemarie GC Duisburg ´88/94 166 243 210 619
16. 56 Reitz, Ruth GRC Köln ´97 171 220 235 626
17. 51 Fiebus, Siegfried GOV Bitburg ´98 303 177 153 633
18. 79 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 237 267 138 642
19. 30 Wiedner, Waltraud GFKV Porta Westfalica ´96 231 237 183 651
20. 72 Kröder, Adelheid GSRC Troisdorf ´90/97 308 125 220 653
21. 41 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 241 234 185 660
22. 6 Leiser, Peter AGV Herford ´92 209 183 273 665
23. 74 Kröder, Hellmuth GSRC Troisdorf ´90/97 181 122 377 680
24. 52 Sachen, Markus GOV Bitburg ´98 306 211 178 695
25. 35 Hölscher, Karl-Heinz HSRC Hamm ´01 132 356 208 696
26. 36 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 130 356 213 699
27. 83 Henkenjohann, Heinz GSC Wiedenbrück ´95 249 234 218 701
28. 81 Schwarz, Thomas GSC Wiedenbrück ´95 113 145 444 702
29. 2 Bönstrup, Ludger GSC Steinfurt ´84 213 347 160 720
30. 63 Hoppe, Stefan GSRC Düsseldorf ´95 316 206 216 738
31. 80 Faßbender, Dagmar GRC Bonn ´96 408 187 144 739
32. 39 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 235 260 246 741
33. 61 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 264 247 234 745
34. 47 Neumann, Rudolf GSRC Mannheim ´95 335 113 320 768
35. 17 Hamacher, Brigitte GSRC Dortmund ´87/93 331 226 214 771
36. 29 John, Meike GFKV Porta Westfalica ´96 217 238 321 776
37. 26 Brinker, Jochen GLR Köln ´01 300 207 270 777
38. 49 Seebach, Uwe GSRC Mannheim ´95 50 274 460 784
39. 65 Pelcz, Claudia GSRC Düsseldorf ´95 93 593 101 787
40. 76 Fischer, Jakob GSRC Troisdorf ´90/97 214 259 317 790
41. 46 Marliani, Gerti GC Duisburg ´88/94 401 254 145 800
42. 84 Kronenberg, Rosalie GSC Wiedenbrück ´95 176 321 304 801
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Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
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43. 67 Wefel, Karl-Wilhelm GSRC Düsseldorf ´95 207 393 205 805
44. 62 Fröschke, Katrin GSRC Düsseldorf ´95 233 261 314 808
45. 9 Becker, Karin GSRC Dortmund ´87/93 287 183 346 816
46. 23 Posselt, Susanne GSV Aachen ´00/02 231 281 305 817
47. 14 Würfel, Dieter GSRC Dortmund ´87/93 402 191 227 820
48. 55 Becker, Monika GRC Köln ´97 203 429 189 821
49. 11 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 211 316 296 823
50. 8 Freda, Elvira AGV Herford ´92 206 360 262 828
51. 75 Gambert, Dorothe GSRC Troisdorf ´90/97 220 299 316 835
52. 66 Vahle, Angela GSRC Düsseldorf ´95 169 483 189 841
53. 13 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 325 460 60 845
54. 27 Kunz-Schumacher, Roswitha GLR Köln ´01 206 352 289 847
55. 10 Rogel, Petra GSRC Dortmund ´87/93 60 450 341 851
56. 64 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 216 283 364 863
57. 34 Schemaitat, Andrea HSRC Hamm ´01 367 253 245 865
58. 12 Fiebich, Harald GSRC Dortmund ´87/93 329 221 320 870
59. 1 Neupert, Gisela GSC Steinfurt ´84 373 204 314 891
59. 4 Wermers, Erika GSC Steinfurt ´84 265 279 347 891
61. 43 Zumbusch, Käthe GC Duisburg ´88/94 371 129 397 897
62. 40 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 217 478 206 901
63. 68 Fischer, Elke GSRC Düsseldorf ´95 289 278 337 904
64. 77 Fischer, Alexa GSRC Troisdorf ´90/97 299 339 289 927
65. 60 Casel, Jörg GRC Köln ´97 451 220 260 931
66. 37 Dunkel, Rolf HSRC Hamm ´01 315 252 370 937
66. 71 Sabo, Renate GSRC Troisdorf ´90/97 312 329 296 937
68. 57 Dencker, Guido GRC Köln ´97 187 362 389 938
69. 78 Ludwig, Roswita GRC Bonn ´96 272 272 398 942
70. 45 Voß, Heidi GC Duisburg ´88/94 345 214 402 961
71. 42 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg ´88/94 155 373 448 976
72. 7 Freda, Hubert AGV Herford ´92 315 328 334 977
73. 20 Wüllenweber, Miriam GSV Aachen ´00/02 163 436 380 979
73. 73 Trimborn, Elfriede GSRC Troisdorf ´90/97 206 390 383 979
75. 69 Ohnesorge, Karin GSRC Troisdorf ´90/97 402 337 244 983
76. 5 Sibrowski, Günter AGV Herford ´92 458 194 363 1015
77. 32 Dammeier, Sandra GFKV Porta Westfalica ´96 463 279 278 1020
78. 59 Pullmann, Jakob GRC Köln ´97 377 338 321 1036
79. 21 Nys, Stefanie GSV Aachen ´00/02 307 252 499 1058
80. 54 Simon, Annette GOV Bitburg ´98 407 273 393 1073
81. 50 Seebach, Ludmila GSRC Mannheim ´95 291 246 549 1086
82. 48 Saliger, Martin GSRC Mannheim ´95 659 208 321 1188
83. 18 Ratzlaff, Rosi GSRC Dortmund ´87/93 423 597 205 1225
84. 31 Esan, Jakob GFKV Porta Westfalica ´96 344 481 448 1273



Platz Verein Gesamt

1. GLR Köln ´01 2581

2. GSC Wiedenbrück ´95 2704

3. GRC Köln ´97 2728

4. GSRC Dortmund ´87/93 - II 2769

5. GOV Bitburg ´98 2784

6. HSRC Hamm ´01 - II 2855

7. GSC Steinfurt ´84 2998

8. HSRC Hamm ´01 - I 3137

9. GC Duisburg ´88/94 3152

10. GSRC Düsseldorf ´95 - I 3154

10. GSRC Troisdorf´90/97 -  I 3154

12. GRC Bonn ´96 3250

13. GSRC Troisdorf ´90/97 - II 3284

14. GSRC Düsseldorf ´95 - II 3337

15. GSRC Dortmund ´87/93 - I 3360

16. GSV Aachen ´00/02 3455

17. AGV Herford ´92 3485

18. GFKV Porta Westfalica ´96 3720

19. GSRC Mannheim ´99 3826

Rommé-Mannschaftsplatzierung
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Platz Nr. GLR Köln ´01 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSC Wiedenbrück ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25 Brümmel, Bärbel 237 106 62 405 81 Schwarz, Thomas 113 145 444 702

26 Brinker, Jochen 300 207 270 777 82 Giese, Bernd 157 204 139 500

27 Kunz-Schumacher, Roswitha 206 352 289 847 83 Henkenjohann, Heinz 249 234 218 701

28 Schumacher, Marietta 207 110 235 552 84 Kronenberg, Rosalie 176 321 304 801

950 775 856 2581 695 904 1105 2704

Platz Nr. GRC Köln ´97 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

55 Becker, Monika 203 429 189 821 13 Neumann, Helga 325 460 60 845

56 Reitz, Ruth 171 220 235 626 14 Würfel, Dieter 402 191 227 820

57 Dencker, Guido 187 362 389 938 15 Cicek, Aysel 336 90 73 499

58 Pullmann, Karin 103 156 84 343 16 Fiebich, Ulrike 298 175 132 605

664 1167 897 2728 1361 916 492 2769

Platz Nr. GOV Bitburg ´98 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

51 Fiebus, Siegfried 303 177 153 633 33 Braun, Elke 209 185 201 595

52 Sachen, Markus 306 211 178 695 34 Schemaitat, Andrea 367 253 245 865

53 Fiebus, Maria 45 139 199 383 35 Hölscher, Karl-Heinz 132 356 208 696

54 Simon, Annette 407 273 393 1073 36 Spahlholz, Robert 130 356 213 699

1061 800 923 2784 838 1150 867 2855

Platz Nr. GSC Steinfurt ´84 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Neupert, Gisela 373 204 314 891 37 Dunkel, Rolf 315 252 370 937

2 Bönstrup, Ludger 213 347 160 720 38 Cakir, Sener 163 280 115 558

3 Bönstrup, Astrid 47 274 175 496 39 Danne-Rasche, Monika 235 260 246 741

4 Wermers, Erika 265 279 347 891 40 Schreiber, Ingrid 217 478 206 901

898 1104 996 2998 930 1270 937 3137

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

41 Filter, Christel 241 234 185 660 61 Domnofski, Manuela 264 247 234 745

42 Zimmermann, Elfriede 155 373 448 976 62 Fröschke, Katrin 233 261 314 808

43 Zumbusch, Käthe 371 129 397 897 63 Hoppe, Stefan 316 206 216 738

44 Otten, Rosemarie 166 243 210 619 64 Odenthal, Soo Cheng 216 283 364 863

933 979 1240 3152 1029 997 1128 3154

Platz Nr. GSRC Troisdorf´90/97 -  I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GRC Bonn ´96 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

69 Ohnesorge, Karin 402 337 244 983 77 Fischer, Alexa 299 339 289 927

70 Rose, Gabriele 235 64 282 581 78 Ludwig, Roswita 272 272 398 942

71 Sabo, Renate 312 329 296 937 79 Windbrake, Rita 237 267 138 642

72 Kröder, Adelheid 308 125 220 653 80 Faßbender, Dagmar 408 187 144 739

1257 855 1042 3154 1216 1065 969 3250

am 05. Juli 2003 in Dortmund

10. 11.

9. 10.

8.

4.

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.
10-jähriges Skat- und Rommé-Jubiläums-Turnier

Ausrichter: GSRC Dortmund ´87/93

5. 6.

1.

7.

3.

2.

Rommé-Mannschaftswertung



am 05. Juli 2003 in Dortmund
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Ausrichter: GSRC Dortmund ´87/93

Rommé-Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Troisdorf ´90/97 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

73 Trimborn, Elfriede 206 390 383 979 65 Pelcz, Claudia 93 593 101 787

74 Kröder, Hellmuth 181 122 377 680 66 Vahle, Angela 169 483 189 841

75 Gambert, Dorothe 220 299 316 835 67 Wefel, Karl-Wilhelm 207 393 205 805

76 Fischer, Jakob 214 259 317 790 68 Fischer, Elke 289 278 337 904

821 1070 1393 3284 758 1747 832 3337

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9 Becker, Karin 287 183 346 816 20 Wüllenweber, Miriam 163 436 380 979

10 Rogel, Petra 60 450 341 851 21 Nys, Stefanie 307 252 499 1058

11 Stollmann, Edith 211 316 296 823 22 Nys, Alexandra 194 261 146 601

12 Fiebich, Harald 329 221 320 870 23 Posselt, Susanne 231 281 305 817

887 1170 1303 3360 895 1230 1330 3455

Platz Nr. AGV Herford ´92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GFKV Porta Westfalica ´96 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5 Sibrowski, Günter 458 194 363 1015 29 John, Meike 217 238 321 776

6 Leiser, Peter 209 183 273 665 30 Wiedner, Waltraud 231 237 183 651

7 Freda, Hubert 315 328 334 977 31 Esan, Jakob 344 481 448 1273

8 Freda, Elvira 206 360 262 828 32 Dammeier, Sandra 463 279 278 1020

1188 1065 1232 3485 1255 1235 1230 3720

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

47 Neumann, Rudolf 335 113 320 768

48 Saliger, Martin 659 208 321 1188

49 Seebach, Uwe 50 274 460 784

50 Seebach, Ludmila 291 246 549 1086

1335 841 1650 3826
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